



# DOKKINO

Tiedote 16.3.2017  
Vapaa julkaistavaksi

## Seinäjoen koulut innolla mukaan DOKKINO-koululaisnäytöksiin

Lasten ja nuorten dokumenttielokuvatapahtuma DOKKINO valtaa kaikki Bio Rex Seinäjoen kolme salia keskiviikkona 22.3.2017. Jopa 650 paikkakunnan koululaista ja opettajaa on ilmoittautunut mukaan katsomaan ja kokemaan kansainvälisiä lapsille ja nuorille suunnattuja laadudokumentteja. Seinäjoen kaupungin tukemana näytökset tarjotaan kouluille maksuttomina. DOKKINO tuo dokumenttielokuvia kuluvan vuoden aikana yhteensä 20 paikkakunnalle. Vuoden teemana on ”Toiset todellisuudet”, johon kuuluvat elokuvat valottavat erilaisia asioita ja ilmiöitä, jotka vaikuttavat tapaamme kokea ja havainnoida ympäröivää maailmaa.

### Mikä on DOKKINO?

DOKKINO on valtakunnallinen, DocPoint-elokuvatapahtumat ry:n järjestämä lasten ja nuorten dokumenttielokuva- ja mediakasvatuskiertue, joka tutustuttaa 10-16-vuotiaat katsojat heille suunnatun luovan dokumenttielokuvan maailmaan. Viime vuonna DOKKINO teki katsojaennätyksensä kerättyään 18 349 katsojaa 18 eri paikkakunnalta. Tapahtuman tavoitteena on tuoda lasten ja nuorten nähtäväksi valikoima dokumenttielokuvia, joita he eivät välttämättä muuten pääsisi näkemään. Näytösten tueksi DOKKINO tuottaa joka vuosi päivittyvän oppimateriaalipaketin opettajille, jotta elokuvien synnyttämien ajatusten käsittelyä voidaan jatkaa luokkahuoneessa näytösten jälkeen.

### Vuoden 2017 ohjelmisto

Kuluvan vuoden teema, ”Toiset todellisuudet”, johdattaa katsojat tutustumaan erilaisiin kokemuksiin ja elämisen tapoihin, joita voi kohdata fyysisessä, mielen sisäisessä tai virtuaalisessa maailmassa. Elokuvia esitetään kahdessa sarjassa: alakoululaisille (4.- 6.-luokkalaisille) ja yläkoululaisille on omat elokuvasarjansa, joiden elokuvat on valittu ikäryhmien mukaan. Kaikissa DOKKINO-elokuvissa on suomenkielinen tekstitys.

### DOKKINO Seinäjoella

DOKKINO-kiertue saapuu Seinäjoelle jo toista kertaa. Viime vuonna 10-16-vuotiaille suunnatut näytökset järjestettiin Ylistaron elokuvateatteri Matin-Tuvassa. Näytöksiin osallistui yli 200 lähialueen oppilasta ja opettajaa. Tänä vuonna näytökset järjestetään Seinäjoen keskustan Bio Rexissä. Paikkakunnan koulut ovat lähteneet mukaan innolla, sillä näytösten määrää on suuren kysynnän myötä lisätty yhteensä kuuteen. Nuoria dokumenttielokuvan ystäviä kertyy Seinäjoelta jopa 650 osallistujan verran.

DOKKINOn kotisivut: <http://docpoint.info/dokkino/>

**Lisätiedot:** Eero Nurmi, DOKKINO-tuottaja, dokkino@docpoint.info, 010 501 5771